
286

23

9

13

22

32

26

10

11

17

26

13

20

17

24

8

9

1

1

1

1

1

1

349,568

5,695

941

18,510

24,929

39,501

20,871

6,254

5,287

15,569

37,825

19,948

64,276

36,060

34,357

7,374

9,167

132

215

321

1,832

486

18

312,047

5,098

847

16,240

23,307

34,742

19,156

5,147

3,990

12,699

35,061

18,166

56,296

33,301

31,188

6,754

7,582

107

183

249

1,445

474

15

144,169

3,489

677

9,983

9,029

19,058

9,574

3,815

2,254

7,133

12,576

9,043

23,519

15,250

10,317

3,550

3,866

53

164

125

542

138

14

167,878

1,609

170

6,257

14,278

15,684

9,582

1,332

1,736

5,566

22,485

9,123

32,777

18,051

20,871

3,204

3,716

54

19

124

903

336

1

37,521

597

94

2,270

1,622

4,759

1,715

1,107

1,297

2,870

2,764

1,782

7,980

2,759

3,169

620

1,585

25

32

72

387

12

3

13,502,976

222,652

36,783

720,893

968,689

1,531,705

803,142

240,771

202,547

600,313

1,456,165

766,278

2,483,979

1,389,283

1,327,057

283,647

354,587

5,135

8,478

12,298

70,740

17,239

595

8,573,413

140,120

23,029

452,615

612,398

969,173

510,350

154,532

127,825

382,894

925,000

488,306

1,583,361

883,947

839,714

180,194

226,426

3,339

5,385

7,737

44,671

11,946

451

6,384,300

89,067

14,734

289,083

389,242

616,675

324,670

121,160

103,068

303,955

740,050

388,991

1,248,418

702,853

672,589

144,031

178,929

2,554

4,183

6,265

35,950

7,568

265

2,655,650

43,573

7,226

141,720

190,363

301,762

158,828

46,663

40,368

117,977

288,701

151,490

482,576

273,332

262,660

56,202

69,288

970

1,600

2,465

14,086

3,676

124

988,778

51,053

8,295

163,532

223,156

352,498

185,680

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

4,378

186

1,200,335

          －

          －

          －

          －

          －

          －

33,372

24,757

78,939

184,950

99,315

334,943

181,094

167,125

36,163

47,497

785

1,202

1,472

8,721

          －

          －

4,929,563

82,532

13,754

268,278

356,291

562,532

292,792

86,239

74,722

217,419

531,165

277,972

900,618

505,336

487,343

103,453

128,161

1,796

3,093

4,561

26,069

5,293

144

總 計

新 北 市

臺 北 市

桃 園 市

臺 中 市

臺 南 市

高 雄 市

宜 蘭 縣

新 竹 縣

苗 栗 縣

彰 化 縣

南 投 縣

雲 林 縣

嘉 義 縣

屏 東 縣

臺 東 縣

花 蓮 縣

澎 湖 縣

基 隆 市

新 竹 市

嘉 義 市

金 門 縣

連 江 縣

中華民國114年 5月

本局農民保險組

5.補貼農民保費差額係指依立法院112年1月10日三讀通過修正農民健康保險條例部分條文之附帶決議，農職保被保險人因月投保金額提高後所增加之保險費，前3年由中央主管機關予以補助。
4.本保險自112年2月10日起，月投保金額由10,200元調整為20,400元，保險費率由0.24％調整為0.19％。
3.本表「其他」係指依農民職業災害保險試辦辦法第4條第1項第2款、第3款規定，參加農民職業災害保險之全民健康保險第三類被保險人，及具農業生產技術能力且以區域性從事農業生產工作之國民。
2.金門縣、連江縣應計保險費政府補助部分，比照直轄市負擔之規定，故將其列入直轄市項下。

註：1.應計保險費政府補助部分包括依農民健康保險條例第44條之1規定之政府補助、身心障礙被保險人及受災被保險人政府補助保險費、補貼農民保費差額。 中華民國114年 7月14日

農民職業災害保險投保單位、人數及應計保險費—按地區分

單位：個、人、元

被  保  險  人  數 (月  底  數) 應    計    保    險    費

(月底數)

投保單位 農民健康保險被保險人 政   府   補    助

總    計 其他(註3) 總   計 被保險人
地  區  別

合 計 農會會員 非農會會員 合 計 中 央 直 轄 市 縣 (市)

(註5)
保費差額
補貼農民

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員資料來源：

編製


